
UCHWAŁA NR 23.IV.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory do organów samorządu mieszkańców na terenie gminy do dnia 31 marca 2019 roku.

§ 2. Utrzymuje się dotychczasowy podział gminy na sołectwa, wymienione w załączniku do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:

1) ustalenia szczegółowego harmonogramu czynności wyborczych,

2) ustalenia dla poszczególnych sołectw terminów zebrań wyborczych i zawiadomienia o nich zainteresowanych 
mieszkańców,

3) wyznaczenia przedstawicieli Wójta Gminy do uczestnictwa w zebraniach wyborczych.

§ 4. Przewodniczący Rady Gminy wyznaczy radnych do uczestnictwa w zebraniach, o których mowa w  § 
3 pkt 2.

§ 5. Zobowiązuje się Wójta Gminy do udzielenia pomocy w organizacji i przeprowadzeniu zebrań wyborczych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: B0BF689D-4731-474F-BA2A-2A0407F504E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 23.IV.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia  28 grudnia 2018 roku

P O D Z I A Ł GMINY PŁONIAWY-BRAMURA NA SOŁECTWA

1. Bobino-Grzybki

2. Bobino Wielkie

3. Bogdalec

4. Chodkowo-Biernaty

5. Chodkowo-Kuchny

6. Chodkowo Wielkie

7. Chodkowo-Załogi

8. Gołoniwy

9. Jaciążek

10. Kalinowiec

11. Kobylin

12. Kobylinek

13. Krzyżewo Borowe

14. Krzyżewo Nadrzeczne

15. Łęgi

16. Młodzianowo

17. Nowa Zblicha

18. Nowe Płoniawy

19. Nowy Podoś

20. Obłudzin

21. Płoniawy-Bramura

22. Prace

23. Retka

24. Rogowo

25. Stara Zblicha

26. Stare Zacisze

27. Stary Podoś

28. Suche

29. Szczuki

30. Szlasy Bure

31. Szlasy-Łozino

32. Węgrzynowo

33. Zawady Dworskie

Id: B0BF689D-4731-474F-BA2A-2A0407F504E0. Podpisany Strona 1



34. Zawady-Huta

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: B0BF689D-4731-474F-BA2A-2A0407F504E0. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1132282242

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B0BF689D-4731-474F-BA2A-2A0407F504E0. Podpisany Strona 3




